
BURMISTRZ PSZCZYNY
ul. Rynek 2

43-200 Pszczyna

ZARZĄDZENIE NR SG.0050.1600.2022 PS.8141.1.0001.2022

BURMISTRZA PSZCZYNY

z dnia '#qnąrcw 2022 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych w Pszczynie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 Z późn. zm.), art 41 ust. 3 i 4 ustawy
z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1119 z późn. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Pszczynie w składzie:

1) Grygier Zdzisław - Przewodniczący Komisji

2) Cygan Maryla

3) Dyrda Jacek

4) Foltyn Łucja

5) Gabryś Katarzyna

6) Gieradka Barbara

7) Marekwia Sonia

8) Papla Tomasz

9) Spyra Joanna.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr SG.0050.41.2014 Burmistrza Pszczyny z dnia
30 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURME

  

  Dariusz Skrobof

RADCA PRNNNY

aróśłe ' i « Grek
< ] Kź—2 06

pisany Strona 1
 


